,0; II. Kor., 11,26. — ”) Ž. 45, 10.

3. Simon, generální vikář olomoucký jmenuje
nejmenovaného kněze nástupcem jistého faráře
upáleného s jinými kněžími u hradu Richmburka.

(Asi v r. 1425)..

(Kap.knih. olom.Cod. 582,fot. 117b).

i(Confirmacio ad ecclesiam tempore exilii per Hus-
(s)itas).

Simon de Praga etc., vicarius ecclesie Olomu-
censis perpetuus ac vicarius in spiritualibus (et offi
cialis) 1) curie episcopalis Luthomysslensis generalis

‘) Interpol.
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nunc per hereticos et scismaticos occupate notumfaci-
mus tenore presencium universis, quod vacante ec
clesia parochial! in . post mortem et exustionem
honorabilis viri domini N. (rectoris ipsius ultimi) 2), qui
cum pluribus aliis sacerdotibus secularibus et regula
ribus prope castrum Richenburg et post aquisicionem
eiusdem castri per hereticos igni est ibidem traditus
et consumptus, ad presentacionem nobilis etc. patro
num eiusdem ecclesie honorabilem virum dominum
G., recepto prius ab eo iuramento de fidelitate et
obediencia solito, quo ad dictum ordinarium suum et
successores eius futuros canonicum regressum (sic)
habentes, si et in eventum eos ad eandem ecclesiam
Luthomyslensem redire contigerit ac eciam postquam
ipsum dominum G. eandem (ecclesiam) 3) et eius
possessionem continget adire, quod pro posse suo
hostes et inimicos ecclesie catholice impugnabit et
laicalem populum more solito ab universali ecclesia
servato communicabit et . . .4)

talibus (sic) in dicto
iuramento expressis, confirmavimus ac ipsum rectorem
eiusdem ecclesie instituimus et plebanum, mandantes
nichilominus vobis, dominis universis et singulis eccle
siarum plebanis in dicto districtu constitutis, commu
nionem catholice et Romane ecclesie habentibus, qui
presehtibus fueritis requisiti seq alter vestrum fuerit
requisitus, in virtute sancte obediencie, quatenus dic
tum dominum G. per nos taliter confirmatum in et ad
possessionem dicte ecclesie inducatis et inductum
defendatis, facientes sibi de fructibus, redditibus, pro
ventibus, censibus, iuribus et emolumentis universis
a plebisanis suis integraliter respondari (!) In quorum
testimonium . . .

Koncept silně porušený.

s) Interpol. s) 4) Pro skvrnu nečitelno.
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4. Svědectví olomouckého biskupa Tasa z Bos
kovic o mučednické smrti měšťanů mohelnických

(1425).
Červen, 23., 1460, Olomouc.

(Měst.museummohel.Knihaprivilegií1.

Prothasius, Dei et apostolicae Sedis gratia epis
copus Olumucensis. Universis et singulis tam prae
sentis quam futurae posteritatis. Etsi pastoralis curae
emeriti Dei tamen clementia in illius apicem subli
mati eo prodesse sollicitudine debeamus pluribus,
quo sumus anhelati ministerii dignitate, illos tamen
ceteris dictamen rationis praeferendos expostulat,
quos unice fidei stabilis perseverantia firmiter recom-
mendat. Quoniam autem oppidi nostri Muglicensis
incolae, dilecti fideles, tam nobis, quam praedecesso
ribus nostris fidem praestitam servare indiruptam
omnimodo cppientes, se nedum tam suis, quam catho
licae universitatis hostibus, qui tunc tunicam incon
sutilem Salvatoris machinamentis scindere crudeliter
contendebant, crebriter obices viriliter posuerunt et
constanter, sed et dominorum suorum ad hoc efficaci
auxilio communiti strages in eis commiserint atque
hinc hostes in maiorem efferbuerint rabiem, et tanta
multitudine conglobati, ut eorum potentia toto suo
amplius restitere non valerent, tandem fortiter et vi
riliter oppido succenso captoque ac ipsis velut catho
licis viris in domum Dei confugientibus invalescen
tibus inimicis mori fideliter maluerint, quam vi
vere fide collapsa. Unde, heu tam in domo Dei, quam
foris plures septingentes vires (!) atrociter ac diver
simode sunt perempti. Cum igitur illi suae fidei in
tegritatem vita sint pariter a mortibus protestati ipso-
rumque posteri et successores moderni eandem pro
suo posse laudabiliter operibus fateantur, dignum sen-
suimus eorum humilibus precibus nobis porrectis an-
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nuendum et infracriptos liberatum privilegiis etiam
propriis motibus attolendum, quatenus et praeteriter
(!) fidei reportent meritum et eandem futuris tempo
ribus nobis valeant praestantibus exhibere. Datum et
actum Olomucz, sub anno Nativitatis Domini 1460,
2. feria in vigilia S. Joannis Baptistae.